ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N" 00712017

l\ns dia~ dI' Ill~:-; d\..' dn .lI1O d~ . presente lh..' UIll lado o r::ST:-\nO
DA IlA 111..\. pc ,,"a juriJica .I,' dir,'ilo público, ir"crilo n<l C'';1'.1'\Ir sob o
n.I~.<)~7.n~20nnI-h{). p,'r i11lcrm~Ji<l d" TRIlll':-,\L DE .Jl'STI('A DO ESTADO DA
BAII!'\, ,\rg:il' d" I'ocic-r .IudiáiJi". in,crilo 11l)C:-\I'.I/\II' ,,,b n" 13.I()O.722/0001-60. êlllll
,cdc c I,"u ncsta cidadc do Sal\ad"r. hlnd" da Bnbia. nn Quinta Awnida. n.560. Ccmro
,\dl11il1iSlmti\'() da Babia - CAB. rcprcscl1wJú pela sua I'residcntc. Dcscl11bargadora :\IARIA
!lO SOCORRO IlARIH:TO S.\:\TIA(;O. nos lCfIl"" das normas êlln,ta11lC' da Lei I','cic-ra!
n" S.('()(' (l.;, I.ei ht"Ju,,1 n' 9 ..l.;Y05. ,11Icrad" rcla I.,'i nO 9.65K/()5 c 10.967!OS, I..:i
C,"npkl11':11lar nO 12.;i()(" Ikcrcl," .IuJiciúrio, n",12:03, 13:06 c 2S1200S do Trihunal d.:
Justiça lh) l:Slaon da Bahia. ~Ill t:ll'\,.' da da~silica~jo da~ propostas apn'::"'l'llwdas 110 I)rcgào
Elrtn;nict> nO OlUi2017, RESOLVE regislrar. conl'lI'Inc abaixo. oIs) rfl=l:o(s) nt"rtado(s)
pdo{;;) 1"fIlccedor(.:s) bendkiúriol ;'1:

LOTE OI (li.\I) - 1.l11pres" TElüIO(,)':YITR SISTI'::\I.-\S n::Rl\llCOS EIRELI.\IE.
in,criw n<l C1'P.l n° 05.192.175 Otltll.(>I. represc11lada p<lr IIALDER IZACC CIL\[iD.
p"nador do C I' F n" X53."5 I . 101-00.

TEH\1tX'EN I •.H SIS I EMAS 'IEHMK1.lS EIRELI-ME ,
[\II'RL'\.\ Vt;:'\Cf.UOIt\ CNPJ: ÍI$.192.li~/OüOI.ljl

J QUANTllJAlJE. VALOR LJNITARJO E TO rAI.:

I
,

Ilnt lOIEI t::\ QU.\:-'TIIHm: PIlI:ÇO rRI:~'O I
I:."OI"I:\IAO,\ 1\:"rIIT,\RIO RI) (a.ou.\!. RS

Refrigerador. 1 porta. eaoac:rda:e 00 VOlume Ir.lerno
nllnlma de 25~ ltlCs ;e~s~o 127 voJlS na cor
::)ra.'lca com oralelelfCls para ovos e lJtlClnlCS,
~ral••:e'tas Internas gavetas par:! vegetOIS tr~t<JSe

I carnes congelador ,IPO degelO lampada ,nterna.
30 I~.,.I ~32.1I11 R' ,i(,'JI,lIIIORetul:1gt'm conlondo c;lass,(;coJçâo 00 lnmetro d, Ul1

Ehclencza EneógétlC8 '.A.~.nome ao proauto. dados
do faoticante e lensã:: norr:mal Garantia "11tnl'l'lado
'a:mcante de O, (um) ano prestad,) no Estado da
3ahic;

Refrigerador. 1 pcna CJoac.caae dO volume INernO
! n1:ntma de 250 iluos tensão 220 valls na cor
branca, com OtéUe:etras ea'a o'/es e l<ltlcinlCS
prateleiras Inlern,as, gavelas oara vegetais, frutas e

: CJmes cong<Jlador lç.J degele. lâmpada Inferna
.Ií. R~ 1.~.I~.OII Ib .1(I.lJ(,O.OIl

ROtulagen coraendo classificação do In,."etro de IIn

Eflcié~ca Energetlca "A,~. nome do produto, dados
do !abrican:e e lensâo nomrnal Garantlil minl!':'ta dO
fabtlCanle de 01 (um) ano oreSlad3 no E!.:aco da
Ba~la

"Al.OR TOTAL DO I.on: - RS 7.3.920,00'

DO OH.WrO
.---rr------

"i>jcto " RE(;ISTIH) DI': pIU:(OS para futura o onntu,,1

I'l<l~ 1),lfH/,:III •.nfll.v •• , I fJJ. HI/,I\/lIll "1'1'/111,,1\\ '1,,-.'11/' 1.011 ,. I'IOf.itlf.'rIHI1"fll'.IIJn:(JI •...•.. ,
,I

(il' l'd"dg<Tadnr_ em c"nli'Olliuaue eum u cuilal uo I'n'gão Elctrônico nO

I...' Sl,.'US all~.\Os. pa 1'1c.:,•..• inh:gral1h:s dL'sla ,\ta. jllntamC'nt~ com as proposlas
apn.:sC'l1ladllS pL'l,'S li ..•.itanlL's l.'la..;silirad,ls .•. 'lHl(~mllt.: cnnsta dt\s autos supracilados. parti
alcl1(kr :-" denl:lndas ,io Tribunal ,k' .Iu"i~'~ do hlad" da l\:thia_

IH \-I(;f:\CL\ E EFlC\CL\ IH SL\ DE RI-:(;ISTRO DE I'RE(OS

:\ I'r~"'IlIL' AI:o de Ih'l.:i,lrn de I'rC\",,, I~d \-:i1idau~"~ 12 IUO/~' mes,'s_ cllllladlls a punir ua
data de sua a..;sinalura L.' l'liGiria legal apl")S a puhlicac:;tul dl.' SL'Uextrato no Diúrio da Justi,,'u
Llc.:trônico.

DuralH\.' () Sl..'lI pra/o de.: nllidadL'. ;}..;pn)pnslas st.'k'l'i,)Ilada..; llü Rc.:gistrn de.: Pn ..'çl)S til.:arà~, Ú

disposiçehl d" CO\TR-\TA\TE p:,ra que eklllL- as Cl!lllr:uaç0es 11<" "1','rlulliumks e
qualllidad\?:-. d\,.'qUL' Ih.•...:c:'isit:.Il'. a10 II limik' \.":--tahdl.'l:ido.

nos .I'IU:("OS, ESI'[CIFIC\,-(ll-:S, QUAi"TIT.-\T1VOS REGISTRADOS E
EXIGE\CL\S

(h pn:~'\h I\..'gbtradns. a~ I.:spl.'l"ilit:a,;{h.', l~~llicas.as qllanlidüd~s ofertadas c c:\ig~ncins da l.d
l) ....U~.'OS CIJlI~talll IH) Jln.'l:C~,O :\dminislratiq) n". T.I-:\I)'I-2017l3S8('9 c Prc~ão Eletrônico
n" ()J(I/21117_ qu,- inlL"gram e,la ..\Ia de Regislr" de I'r~ços_ indcJlcndcntclllentc de
trans('l"Í~'ão.

~llS prl".';':os ora I"I".'gistrados e.stJ.o incill:-;a:-. todas a~ tkspcsas necessárias lIlh: se relacionem
direta OI! illdil'l..'laml.'llt~ com " lid l"lIlllpril1ll.:Jllo d,IS ooriguçC)I.:S UO FORNECEDOR
I..'nntratadn. 110 quI..' s\.' rl..'lerl.: :l frete.'. ;"I..'guros. trihutos 1..'olltnlS.

l:slt.' inslrUJ1k'lltll 1150 I..)origa ao C()~Tlt.\T:\i\TE a lirmar contr:.llõl\"lh.'s nas llualllid;'h.k's
•...~timada .•. p"i..!L'ml\l Ih.'orrer lil'ila~.tl\.'s l.'spccilil'as p,lra a ,H.jllisiçào do (sI DOj•...tO(S). l)hcdcciJa
~'1 kgisl,l\;tIO p•...r1i 1l1.:1l1c. ~1"..I1{Jo~hSI...~lIWJo ao dl..'ICllllll' do registro ti pr,-~fcrêncja ti.:
!lH'nC'l'illk'nlll. \.'111iguald<.H.k; d,,' \,,'()Jldi<;úl..'s.

I:, por 1.:~lar""l1lassilll .ithlOS l,' contralados. Iirmam a pr •...st:l1ll,.. :\ta. ~m O::!(duas) \'ias d~ ig.ual
lt:or .•.•l'(lrl1la na prl..'~\."n\-.i,I das tl.'sh:J11l1nha~ tlU"" SlInSl'r "1.."111í..h.:pois de lido 1.."achado conforlllt:.

(-O\TRXL\\TE:
TRIIlUi"'\I.DF

Des,,_ i\J..\IH,\

de UJt+_

CEP 74823-440

TESTE" 11\11 AS:

---
• J .'

1 J8A - OIARIO DA Ji1f T:ÇA ELflRCNIC:O - N': 1_~:i1.D~I-'et F}: ua:1it-'cim 26 de ulhade 2017

DESPACHO EXARf,CQ PELA.llJiZAOF. OIREITO,l.SS::.,SO", f'SPECIAL Df, PRESID~NCIA 11.MARIELZA BRANDÂO FRANCO,
EM 19 DE JULHO DI: ~017

TJ-ADM-2017139780 Juiz. (1tl Dirt~ito JOSE CARl.OS r~)DRtGUES DO NASCIMENTO fez soliciteção.
CUida-se de el(ped e'lte encanllflr.arto ~H~iOt!t",lre Magist',l<J( JOSE CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO. da Vê.~~oUL!
Infância e da Juvel'.tl -i~da Comarca de Juazm(() na (llrii ~cLr.ltao pagamento dos honorários, a lítulo de ajuda de custo, no
valor de RS 1.050,ÜO \Hllm mil e c nqllcnla reaIs i. er':"lj;l','or c PSICÓLOGA SIANE DA SIl.VA CAVALCANTE MEDRADO. que
i'ltuou como Perita ri:- eferido JUi70no pri.).::e~;s()j ..•dicii!l ti; 1 0302152-29.2013,805.0146: 2. 0303275-96.2012.805.0146. 3
03DH359-44.2013.EiO') 0146. Instruiu o pedl{;<) CC)!'1 docur' ..ntos, É o Que importa relatar. A Resolução do Con~elho da
M,'lgistralura. nC erA.) ,de 24 de Jal1t~iro de 2(.11 clio:J,' F- (Jgra~na de Apoio aos Órgàos Jllrisdicionais na realízdçâo de
periciais judiciais. t.:r l1dmer le ligado â P'c5idônci~ ,jo Tr.tlUi:i1 oe Jus:iça de Estado da Bahia. com O objetivo e diminUIr as
dIficuldades enconiri';3S pdos magistrados em nblHr :)'~:jIL"qün acel!assenl realizar seu labor Çjratuitamenle e só po(le
sel ~~Iicada nas { a I_"as ond(~ tunha or:orric'\.J o defeii., e" (j da aSSistência Jul1iClária grRtuIIB. A urn cotejo elos aütos
observei que o ma~:I~ I.Jdo t.res;d~T1le do 'eilo. :)')r cie~p<l(ItG r.os aules. defeml a leallzaçno da pericia e nomeou proflsslOllal
cadastrado no Prograna Oe Apoio al)S OrÇt<~JOSJuisdit ior;<.:,~ que inclusive prestou declaração aceitando os termos da
R~soJuçào eM-Dl. N , Ma t anda, o 'lfof,ssIDnal ClJI1pnll s'~ J mIster e la apresentou o lôtlOO. fato que mOllvau a solIcItação
d'J pagamento dOS;t w'; hOl.omnos. O valor ~fe!teildl) se Anl fltra dentro do Que foi fixado na Resolução CM-03. no caso. RS
350,00 (trezentos,:; cinquenta reais) ~Of pro:.ü~,So. \'e~tHs condições. encontrando-se €!m ordem o processo e em
conformidade com ~. ~OIUÇ.1:10do Cons~lh() dó II ilgis!ralun- .' C~v1-01, de 2..1de janeiro de 2011. com o artigo 11 mCISO l. da
Lei nO 11.918/2010 8: lm o Cecreto JudIC:é)rc 1'1 1'~2, de 24 de fevereiro de 2016. Dubhc;:ldo no DJE n" 1.614. AUTORIZO Q

pag<lrnento dos hc ri Ihios solicitados ;~ RS i.)50,00 (Hw i mil € cmquenta leais), ~o valor de Ri 1.050,00 (Hum mil e
cII'quenta rea;~). Pu .I,que-se.

_____ -. _- S_E_C_R_E_-T~RiÃDE ADMIN/STRAÇAo

GABINETE

A1ADE REGISH1C 1I PRf(.OS "J'007 }(d7

P"n,,<' O ESTADO -, HI,\, pOClI1(ermet!io di) TRIBUNAl m: JUSTiÇA DO ESTADO DA BAHIAe ERriI10CENTER SISTEMAS
Tt.RMICOS EIREL:.1.1 Inscnta r,o CNPJ/f\,lF ; lt' o n~ C~'. S2 17510001-61. trrmam a presente Ata ne Registro de Preços.
rE";erente ao Pregâ) E1elrêr,icc n" 010_'2017 ,ore 01. (;:co'r'1.,te da I:cllação no processo admmistratlvo PA. de nO TJ-ADM-
2017 .•35869. ObJete: r..:-,gistr) de Preços ;;rrrfllLl1lirl e P,1.'t?!\!'I.t; ;)íFliSição de refrigerador. Val+dade 12 (do1ft} meSBS, contéll1m:
a )ar::ir da data de a ~Inatura e elicacla It~gil: ;uó~ {} pubhC ao. Data; 25/07/2017.

AJADE REGIS1RC ('E PREÇOS N'(I0WOI7

P~l\es: O ESTAOD ,) •R/IH!.A" per intermécho c:::'TRIBUf\,;AL [:1 JUSTIçA. DO ESTADO DA BAHIA e REC1CART COMERCIAL E
SERVIÇOS E1REU I E)A.f.,'E, Inseri:.:. no Cl'lf'.H\:F sob 'I If' 08.937.402/0001.29. firmam a presente Ata de Hegislro de
Preçcs, rcferc'1te a, ) e!Jào ElClrân,co r' 01e- ;'1)17 ICJtt~I);' ::::Corrente da IIcitaçào no processo administrativo PA. de nJ TJ.
AOPvl2017f35912. ,-,:.;j lo: Registro de P'eço~, é::a<; f'.ill:ril ? (Vt~:1tua!aqUISição de refrigerador. Validade. 12 (dozo) meses.
cú:'11aaos i1 rartlr dJI.,ta ele a<;sinafura n efl(C::cl(-: flg3! ê-iÇC" a pIJjlicaçf-lO, Data' 25107/2017.

A1AOE REGISTRC [, PREÇOS N'021i;WF

Partes: O ESTJI,DO {li PAHIA, por intermécloc( 1 T~EU~J/,l [f 'USnçA DO ESTADO DA 8AHIAe OFFICE MAX COfIl1E:RCIO DE
M'JVEIS EIRELI.Eilf Insc!;ta no Cr'JPJI\-IF . Lh O 1"1ú£:~'" 263/0C01-70. f!flTlam ;) prescn!e A!a (le Registro de Preços.
re'erente ao Pregá} ~:'7tfônICO nt 037.'201,. I )!tS (, 1 e :)2 i:conente j;) licitação no processo administrativo PA. ae n' TJ-
ADM.2017/36471. OII"!U: Registro de ?reç()~ 1~3'a fl,lur::,'J .:cntllal aqUIsição de mobiliários dIversos. Validade_ 12 í(10ZeJ
m.:ses. contados a ;ll'tlr da data dH assnafurd I ,!li~;;kI3 1'O,qalapós a publicação. Data: 25/0712017.

A1AOE REGISTRe [[ PREÇOS N'O;>3'1017

PiJrtes' o ESTADO [tt c,AHIA, por mterméciiodc TRJ3 ..Jf\A:- DE JuSTiÇADO ESTADO DA 6AHIAe CARTONft.GEM PERlf\ilETR/ •.L
ff\:OUSfRIA E CorvlÉ'~'::IO LlDA-EPP Irncriti ~o(';;PJ.f,.1F ;/) O 11"09.161.208/0001-67. firmam a presente Ala de Regl:;'lro
df. Preços. referent.: -10 Pre;;ào Elet,ôn;ctJ n" O.~I),2tl~ 7, lot(: 1'11(1), decorrente da 11Ctl~;ao no processo administrativo PA. de
n'" TJ-AD~.-1~2017!3f7 ~ Obj~to: Regkna ;je P -t c( s para fi)', ,!~ fnemual aquisição de G::li)(ade papeláo. VAlidade 12 (dnle]

m'~Sf2s, conlaoos a ') 1'!U da aata de ::15sõnatL'";1t- dlcil':i1 I 01 após a publica\~ão. Data' 25/07/2017.

R~ÇJNHECIMEN'. ( DE O~BITO.IN(>H~IZA.;~(, I, OLdTM :0 DE CREDITOS N' 04/17-RO

P;,rtes' O ESTADO Di ,1AHI,". pO' -nlenr,i>j,o d" lF ILU'J \1 D, JUSTiÇA DO ESTADO DA BAHIA e CABOCLlNHO PRODUçAO
CIJL1URAL E ARfI:; ,:A LTDA.~"IE, inscn:a r { CN::Iw ~ot' C- . 09.615.320/0001-20. Objeto: Reconhéc..er o débitc das no13s
fiscais 015 e 1!:11J'17 r'3ferente ao eVllrll') En:on rol ro,J(lC'O~~;.1de Gestores de PrecatóriOS, no mont<lnle de R$ 78.41342
(S'~lellla e oito mil. q Ltrocentos e Ire_7e r~!al~ ~ (:t 3r~rta '= "':~)IScer.tavos). que sera alendido, no presente exerCICIO. Dela
Uf'id~de Orçamen 8:1; 2.04,601 Urlcêwes Gt;,::J"3 00.) PrOJeto/Allvldade 2031 Elemento de Despesa 3.3.90-93,
SI be ementa 9:;.00 t. rOn,r 120!~13, r;nr5J<:lr I. Pt r,I )017 ":.j659. Oa~a: ~5jOll~'O 17.

	00000001
	00000001 (1)
	00000002